
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상동도서관

정책: 도서관 인프라 구축

단위: 도서관 시스템 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

상동도서관 3,220,123 3,167,113 53,010

국 40,572 40,572 0

도 44,388 44,388 0

시 3,135,163 3,082,153 53,010

도서관 인프라 구축 2,302,685 2,308,205 △5,520

도 27,000 27,000 0

시 2,275,685 2,281,205 △5,520

도서관 시스템 운영 435,787 441,307 △5,520

정보시스템 운영 및 유지관리 226,821 232,341 △5,520

201 일반운영비 157,021 162,541 △5,520

01 사무관리비 143,521 149,041 △5,520

○웹방화벽 유지보수비 0 3,360 △3,360

○방화벽 유지보수비 0 2,160 △2,160

0원

0원

행정운영경비(상동도서관) 761,710 703,180 58,530

국 31,122 31,122 0

도 13,338 13,338 0

시 717,250 658,720 58,530

인력운영비 666,910 608,380 58,530

국 31,122 31,122 0

도 13,338 13,338 0

시 622,450 563,920 58,530

인력운영비 666,910 608,380 58,530

국 31,122 31,122 0

도 13,338 13,338 0

시 622,450 563,920 58,530

101 인건비 666,910 608,380 58,530

국 31,122 31,122 0

도 13,338 13,338 0

시 622,450 563,920 58,530

03 무기계약근로자보수 666,910 608,380 58,530

○자료실운영보조 무기계약근로자 인건비 479,885 438,946 40,939

― 기본급 375,287 347,886 27,401

ㆍ0호봉

213,768 209,745 4,023

ㆍ1호봉

151,549 138,141 13,408

ㆍ10호봉 9,970 0 9,970

― 정액급식비

26,940 24,840 2,100

― 시간외근무수당 40,179 37,229 2,950

ㆍ0호봉

22,891 22,454 437

(1,248,480원*14명*6월)+(1,512,440원*12

명*6월)

(1,279,080원*9명*6월)+(1,527,370원*9명

*6월)

1,661,650원*1명*6월

(90,000원*23명*6월)+(110,000원*22명*6월)

(8,910원*14명*15시간*6월)+(10,800원*12

명*15시간*6월)
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부서: 상동도서관

정책: 행정운영경비(상동도서관)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ1호봉

16,225 14,775 1,450

ㆍ10호봉 1,063 0 1,063

― 명절휴가비 31,275 28,991 2,284

ㆍ0호봉

17,814 17,479 335

ㆍ1호봉

12,630 11,512 1,118

ㆍ10호봉 831 0 831

― 연가보상비 630 0 630

― 가족수당

3,720 0 3,720

― 자녀학비보조수당 1,854 0 1,854

○자료실운영보조 무기계약근로자 보험료 48,422 44,292 4,130

― 국민연금 21,595 19,753 1,842

― 건강보험 13,917 12,730 1,187

― 노인장기요양보험

912 834 78

― 고용보험 7,199 6,585 614

― 산재보험 4,799 4,390 409

○연장개관 무기계약근로자 인건비 117,478 105,994 11,484

― 기본급

99,394 89,891 9,503

(9,120원*9명*15시간*6월)+(10,910원*9명

*15시간*6월)

11,810원*1명*15시간*6월

(1,248,480원*14명*50%)+(1,512,440원*12

명*50%)

(1,279,080원*9명*50%)+(1,527,370원*9명

*50%)

1,661,650원*1명*50%

62,960원*1명*10일

(40,000원*6명*6월)+(20,000원*19명*6월)

463,300원*2명*2회

479,885,000원*45/1,000

479,885,000원*29/1,000

13,917,000원*65.5/1,000

479,885,000원*15/1,000

479,885,000원*10/1,000

(1,248,480원*6명*6월)+(1,512,440원*6명*6

월)

국 31,122 31,122 0

도 13,338 13,338 0

시 54,934 45,431 9,503

― 정액급식비

7,200 6,480 720

― 시간외근무수당

10,644 9,623 1,021

― 가족수당 240 0 240

○연장개관 무기계약근로자 보험료 12,692 11,507 1,185

― 국민연금 5,660 5,107 553

― 건강보험 3,648 3,343 305

― 노인장기요양보험 239 219 20

― 고용보험 1,887 1,703 184

― 산재보험 1,258 1,135 123

○연장개관 무기계약근로자 명절휴가비

8,283 7,491 792

(90,000원*6명*6월)+(110,000원*6명*6월)

(8,910원*6명*15시간*6월)+(10,800원*6명*1

5시간*6월)

40,000원*1명*6월

125,761,000원*45/1,000

125,761,000원*29/1,000

3,648,000원*65.5/1,000

125,761,000원*15/1,000

125,761,000원*10/1,000

(1,248,480원*6명*50%)+(1,512,440원*6명*50%

)
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